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GAP PRO - kolekcja nieskończonych możliwości

Dobrze dobrane i przemyślane pod względem funkcjonalności meble łazienkowe, to najlepszy sposób na łazienkę, w
której wszystko jest zawsze pod ręką. Poznajcie kolekcję Gap PRO, w której każdy znajdzie coś dla siebie - niezależnie
od tego, czy urządza niewielką przestrzeń dla singla czy wielofunkcyjne wnętrze dla kilkorga domowników.

Gap PRO to odświeżona i rozbudowana o dodatkowe rozwiązania odsłona dobrze znanej już linii Gap. Nowa wersja
kolekcji zaskakuje liczbą dostępnych wymiarów, możliwościami organizacji strefy umywalki, a także wyjątkową paletą
kolorystyczną. Gap PRO to idealne meble do łazienki niezależnie od stylu, w jakim urządzamy swoją przestrzeń
kąpielową. 

Wolność wyboru i pełen komfort 
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W kolekcji znajdziemy trzy różne rozwiązania szafek podumywalkowych podwieszanych. Są to modele do łączenia z
blatem, a także dwie wersje zestawów Unik, które składają się z szafki i umywalki. Wśród tych ostatnich możemy
wybierać spośród zestawów z klasyczną umywalką blatową lub umywalką blatową typu slim - z wyjątkowo cienkim,
delikatnym rantem o szerokości jedynie 2 cm. Wszystkie modele umywalek w zestawach w linii Gap PRO są spójne
wzorniczo z formą mebli i posiadają otwory na baterie. 

Zestawy Unik dostępne są w kilku praktycznych wymiarach, które zaczynają się od szerokości 60 cm, a kończą na 120
cm (to rozwiązanie z podwójną umywalką). Standardowo każda szafka z kolekcji posiada dwie szuflady, które
podkreślone są modnym uchwytem. Szuflady wyposażone są w systemy pełnego wysuwu i cichego domyku, które
zdecydowanie podnoszą komfort ich użytkowania. Warto zwrócić uwagę na zestawy z szafką o szerokości 100 cm. W
ich przypadku umywalka posiada funkcjonalny ceramiczny blat (po prawej lub lewej stronie), a sam mebel wyposażony
jest nie tylko w dwie szuflady, ale także w półkę z wysuwanym koszem cargo - idealnym jako pojemnik na pranie. 

Kiedy liczy się każdy centymetr

Gap PRO to także ciekawa propozycja dla posiadaczy mniejszych łazienek. Z myślą o nich powstały zestawy Unik
compact z umywalką w wersji slim. Oznaczenie "compact" wskazuje w tym przypadku na zmniejszoną do jedynie 38
cm głębokość mebla (w modelach standardowych jest to 46 cm). To idealne rozwiązanie, np. do wąskich łazienek. Tym
bardziej, że dostępne jest w kilku różnych szerokościach: 50, 60, 70 i 80 cm. Funkcjonalnym dopełnieniem aranżacji
niewielkiej łazienki będzie wysoka, wąska kolumna łazienkowa o zmniejszonej głębokości z systemem push-open. Jej
wymiary to 40x12,6x180 cm. W środku znajdziemy szklane półki z regulowaną wysokością i wystarczająco dużo
miejsca na kosmetyki i łazienkowe bibeloty. 

Wyjątkowa kolorystyka

strona 2 / 3



newss.pl 
GAP PRO - kolekcja nieskończonych możliwości

Co jeszcze wyróżnia nowe meble Gap PRO? Z pewnością jest to ich kolorystyka. Wybór czterech dostępnych
wybarwień został dokładnie przemyślany, dzięki czemu szafki sprawdzą się idealnie w zróżnicowanych stylach.
Wybierać możemy wśród kolorów: biały połysk, czarny mat, jasny dąb i niebieski mat. Klasyczna biel w połysku to
sposób na uniwersalną, ponadczasową aranżację. Będzie pasować do wszystkich odcieni płytek, armatury czy
ceramiki. Czarny mat może spodobać się osobom urządzającym swoją łazienkę w klimacie loftu albo tym, którzy
szukają wyjątkowej elegancji. Meble w wykończeniu jasny dąb będą idealne do wnętrz w stylu skandynawskim lub
japandi. Uzupełnią łazienkę, w której stawiamy na naturalne materiały i bliskość z naturą. Oryginalne wybarwienie
niebieski mat, to natomiast rozwiązanie dla zwolenników odważniejszych wyborów w urządzaniu. Tak wykończone
meble Gap PRO będą wyrazistym akcentem aranżacyjnym, który można uzupełnić dodatkiem naturalnego drewna albo
czarnymi detalami. Świetnie będą wyglądały także na tle niebieskiej ściany w podobnym odcieniu. 

Do szafek Gap PRO, które należy uzupełnić blatem wybrać możemy blat z kompozytu marmurowego w kolorach: biały
mat, niebieski mat i czarny mat. Drugą opcją jest blat z płyty MDF w wykończeniu dąb. Dedykowane uchwyty do
szuflad dostępne są w kolorach chrom i czarny mat.  

Linia Gap PRO to gwarancja niezbędnego w łazience ładu i komfortu. Zapewnia to liczba ponad 100 różnych
kombinacji tych mebli! Idealnym ich uzupełnieniem będzie ceramika sanitarna z kolekcji Gap, Gap Square i Gap
Round. 
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